
č.j: 1(RPA-90605-10/ČJ-2020-0000VZ-H PCROOETRpo74837192

počet listů: 5
přílohy: 1/1

Kupní smlouva
na

,,Dodáni kovového nábytku dle RD č.j. MV-23117-40/OSM-2019 pro vybavení
útvarů Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy"

dle § 2079 a násl. zákona Č.89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.
(dále jen ,,občanský zákoník") uzavřená na základě rámcové dohody

Č. MV-23117-40/OSM-2019
Smluvní strany

l) Kupující:
Česká republika - Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy
se sídlem: Praha 4 (Nusle), Kongresová 2, PSČ 140 21
IČO: 751 51472
DIČ: CZ 75151472
zastoupená: náměstkem ředitele Krajského ředitelství policie hlavního

města Prahy pro ekonomiku
plk. Ing. Pavlem Dombrovským

adresa: Česká republika - Krajské ředitelství policie hlavního
města Prahy
Poštovní přihrádka 122

bankovní spojeni:
číslo účtu:
tel:
fax:
email:
dále jen kupující

2) prodávajIcF
ARCA, s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupená:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
tel:
e-mail:
zapsána:
dále jen prodávajÍcÍ

Benešovská 207, Ládví, 251 68 Kamenice

Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 229401

uzavírají,

1



na základě výsledku veřejné zakázky ,,Dodání kovového nábytku dle RD č.j. MV-23117-
40/OSM-2019 pro vybaveni útvarů Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy", evidova né
pod č.j. KRPA-90605/ČJ-2020-0000VZ-H, vyhlášené jako veřejná zakázka podle
ustanovení
§ 135 zákona č. 134/2016 sb., o zadáváníveřejných zakázek ve znění pozdějších
předpisů a podle ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném
znění(dále jen občanský zákoník)

tuto kupnísmlouvu

Článek II.

Předmět plnění
2.1. Předmětem plnění je závazek prodávajÍcÍho dodat kupujÍcÍmu kovový nábytek

specifikovaný v příloze č. 1 - ,,Cenová a specifikačnítabdka".
Dodáni předmětu plnění zahrnuje, úplné a bezvadné provedení všech výrobních,
dodávkových a montážních prací, a dále řádné předánívčetně dopravy do místa plnění.

2.2. Předmět bude plněn za obchodních podmínek, které jsou stanoveny rámcovou
dohodou č. MV-23117 -40/OSM-2019 (dále jen ,,rámcová dohoda"), občanským
zákoníkem a touto kupnIsmlouvou.

2.3. Kupujícke zavazuje zboží převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článku Ill a lV.
2.4. KupujÍcÍ si vyhrazuje právo na zvýšení objemu předmětu plnění dle dodatečného

přidělení finančních prostředku na základě momentální potřeby. Případně změny
budou řešeny dodatkem k této kupnísmlouvě.

Článek Ill.

Doba a místo plnění

3.1. Nákup a dodávka bude realizována na základe uzavřené kupní smlouvy, dodánízboží
po podpisu této kupní smlouvy. Doba plnění dle článku 6.1. rámcové dohody

3.2. O dodávce zboží je prodávajÍcÍ povinen, nejpozději do 48 hodin před uskutečněním,
informovat odpovědného pracovníka kupujÍcÍho.

3.3. odpovědný pracovník kupujícího je:
3.4. Místo plnění:

l)

2



Článek lV.
Kupní cena, platební podmínky

4.1. Jednotková cena požadovaného zboží je uvedená v příloze č. 1. této smlouvy.
Celková cena je stanovená ve výši:
Cena bez DPH 1187 210,00 KČ
DPH 21% 249 314,10 Kč
Cena celkem včetně DPH 1 436 524,10 KČ
Slovy: jedenmiliončtyřistatřicetšesttisÍcpětsetdvacetčtyřikorunčeskýchdesetha1éřů

4.2. Smluvní kupní cena bude zahrnovat veškeré režijní náklady prodávajÍcÍho spojené
s celními poplatky, dopravou předmětu plnění veřejné zakázky do místa plnění,
pojištění

4.3. Smluvní kupní cena je stanovená jako nejvyšší přístupná a bude uhrazena v souladu
s platebními pod mínkami sta novenými rá mcovou dohodou.

Článek V.
Všeobecné dodací podmínky

5.1. KupujÍcÍ nabývá vlastnictví ke zboží jeho předáním od prodávajÍcÍho a potvrzením
dokladu o převzetizboží odpovědnou osobou kupujÍcÍho.

5.2. prodávajÍcÍ se zavazuje dodávat požadované zbožív originálnIch obalech
a nepoškozené.

Článek VI.
platební podmínky

6.1. prodávajÍcÍ je oprávněn fakturovat kupní cenu až po dodání zboží a potvrzení převzetí
zboží kupujícím, Fakturu vystaví do S-ti kalendářních dnů od dodánízbožÍ.

6.2. Faktura bude zaslána na adresu kupujícího ve dvou vyhotoveních.

6.3. Faktura je splatná 30 dnů od jejího doručení kupujícknu.

6.4. Faktura musí obsahovat náležitosti dle § 29 zákona č. 235/2004 sb., o daniz přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti dle § 435 zákona
č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, v platném znění.

6.5. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu
kupujícího ve prospěch účtu prodávajÍcÍho.

3



6.6. KupujÍcÍ je oprávněn fakturu do data splatnostivrátit, aniž byse dostaldo prodlenís její
splatností, pokud obsahuje nesprávné cenové údaje rozdílné s ustanovením smlouvy,
není ve dvou vyhotoveních, správně označená, nebo neobsahuje některou
z dohodnutých náiežitostí. Konkrétni důvody je kupující povinen uvést zároveň
s vrácením faktury. U opravené nebo nové faktury běží nová lhůta splatnosti.

6.7. Fakturační adresa kupujícího:

6.8. Zálohu na zboží kupujÍcÍ neposkytuje.

Článek VII.
podstatné porušení smlouvy

7.1. Sn"úuvn1 strany pokládají za podstatné porušení smlouvy:
a) nedodání zboží prodávajícím ani do 24 hod. po uplynutí dodacIlhůty;
b) prodlení kupujÍcÍho se zaplacením ceny plnění;
C) nesplnění kvantitativních a kva|jtativních požadavků kupujícího prodávajÍcÍm.

Článek Vlll.
Záruka

8.1. ProdávajÍcÍ prohlašuje, že zaručuje dohodnuté vlastnosti specifikované v rámcové
dohodě č.j. MV-23117-40/OSM-2019 a to po dobu minimálně 60 měsíců.

8.2. ProdávajÍcÍ je v záručnIlhůtě povinen odstranit závady do 30 dnů od oznámenízávady
kupujÍcÍmu.

Článek lX.
Smluvní pokuta a úrok z prodlení

9.1. KupujÍcÍ je oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové
ceny dodaného zboží bez dph za každý den prodlení dle bodu 3.2. této smlouvy.
ZaplacenIm smluvní pokuty není dotčen nárok kupujÍcÍho na náhradu Škody v částce,
převyšujÍcÍ zaplacenou smluvní pokutu.

9.2. ProdávajÍcÍ je oprávněn účtovat kupujíchnu úrok z prodlení 0,05% z fakturované
částky bez DPH za každý den prodlení kupujĹcÍho s placením faktury.

9.3. Povinnost uhradit smluvní pokutu je 30 kalendářních dnů od obdrženívýzvy druhé
stran k jejímu zaplacení.

4



Článek x.
Závěrečná ustanovení

10.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem elektronického podpisu oběma smluvními
stranami a účinnosti zveřejněním v registru smluv. KupujÍcÍs zavazuje k jejímu
uveřejnění.

10.2. Smluvní strany stvrzují elektronickým podpisem, že smlouvu uzavřely na základě své
svobodné vůle a souhlasíse všemi podmínkami.

10.3. Obsah této kupní smlouvy se řídí rámcovou dohodou, a dále zejména zákonem
Č.89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

10.4. Tato smlouva je vyhotovená ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, jeden
obdrží prodávajÍcÍ a jeden kupující.

10.5. Nedílnou součástítéto smlouvy je: Příloha č. 1. - Cenová a specifikačnItabulka

V Praze dne V Ka menici

Za kupujIcMo: Za prodávajÍcÍho:

5



MV-23117-40/OSM-2019

ŕ 7 r

- · cena za ks v Kč .Poradove Název zboží cena za ks v . cena celkem v Kc cena celkem v Kč
číslo Kč bez DPH včetne DPH 21 ks bez DPH včetně DPH

%

4 Kovová skříň na spisy dvoudvéřová, 4 poiice, (š/h/v/) 100X45X180 cm 7 770,00 9 401,70 10,00 77 700,00 94 017,00
4AT zámek náhradní ke skříni spisové, poř.č. 4 - kompletní zámek (vnitřní část + vně,jší vc. 2 klíčů) 150,00 181,50 20,00 3 000,00 3 630,00
6AT Kovová skříň 2-dvéřová nízká lnástavec na skříň šatni, 1 police, (š/h/v) 80x50x50cm 2 270,00 2 746,70 70,00 158 900,00 192 269,00
7AT šatní skříň kovová 2-dvéřová, (š/h/v) 80x50x180cm 6 095,00 7 374,95 70,00 426 650,00 516 246,50

9 Kovová skříň na osobní věci, 10 schránek (š/h/v) 100x45x105 cm, 2X5 schránek 6 400,00 7 744,00 5,00 32 000,00 38 720,00
10 Kov. skříň s úlož. boxy BEZ CENTRÁL.DVEŔ , (š/h/v) 90x5Ox180 cm, 3X5 schránek, bar.korpusu světl.šedá, dvířka modř 11 195,00 13 545,95 10,00 111 950,00 135 459,50
11 Skříň na pečetící krabičký 20 schránek (š/h/v/) 96X20X62 cm 15 350,00 18 573,50 5,00 76 750,00 92 867,50
15 Dílenský stůl s nastavitelnou výškou (š/h/v) 120x70x83-107 cm 5 550,00 6 715,50 2,00 11 100,00 13 431,00
16 Dílenský ponk (š/h/v) 100x70x85 cm 14 500,00 17 545,00 2,00 29 000,00 35 090,00
17 Dílenská nářaďová skříň (š/h/v) 100x70x200 cm, dvoudvéřová, 6 stavitelných po|ic,korp-šedý,dvířka-modré BEZ ŠUPLÍK 10 100,00 12 221,00 3,00 30 300,00 36 663,00

17AT Skříň pro ukládání chemických látek, (š/h/v) 100X60X190 cm 9 750,00 11 797,50 1,00 9 750,00 11 797,50
20 Regál po|icový-zák|adní (š/h/v) 100x4Ox200 cm, 6 polic, nosnost police 250 kg 2 200,00 2 662,00 60,00 132 000,00 159 720,00

20AT Regál po|icový-zák|adní (š/h/v) 20Ox60x177 cm, 3 police, nosnost poiice 500 kg ( např. typ HEAVY RACK) barva modrá 3 960,00 4 791,60 6,00 23 760,00 28 749,60
21 Regál policový-přídavný (š/h/v) 10ox4ox200 cm, 6 polic, nosnost police 250 kg 1 900,00 2 299,00 20,00 38 000,00 45 980,00
23 Regái na pneu, (š/h/v) 130x40x200 cm, 3 potíce, nosnost police min. 175 kg 1 550,00 1 875,50 17,00 26 350,00 31 883,50

301,00 1 187 210,00 1 436 524,10

Cenová a specifikační tabulka - RD kovový nábytek pro roky 2020 - 2021

Specifikace: skříněk a nástavců 80 cm
Skříň šatní- vyrobená z kvalitnlho ocelového plechu v tloušce min. 0.8 mm, robustní svařovaný korpus skříně je umístěn na rektifikačním soklu, umožňujícim
vyrovnáni nerovností podlahy do výšky 25mm a musí mít dostatečnou tuhost v korpusu. Křídlové dvouplášťové dveře s dorazovou lištou proti vylomení.
Zamykání-cylindrický zámek, 3 bodový uzavírací systém, 2x klíček, zámek shodný s nástavcem. Větrací systém. Barva korpusu světle šedá, dvířka modrá.
Vnitřní uspořádání-po celé šíři průběžná polička, pod ni dělicí svislá příčka, levá strana strana = věšáková tyčse 2 ks háčků, pravá strana-pod pevnou poličkou 3 výškově
přestavitelné poličky, jmenovka na dveřích.
Nástavec- vyrobený z kvalitního ocelového plechu v tloušce min. 0.8 mm, robustní svařovaný korpus nástavce. Křídlové dvouplášťové dveře s dorazovou
lištou proti vylomení, 1 police výškově přestavitelná. Zamykání-cylindrický zámek, 3 bodový uzavírací systém, 2x kliček, zámek shodný s šatní skříní.
Větrací systém. Barva korpusu světle šedá, dvířka modrá.

Specifikace: skříň pro ukládání chemických látek
Skříň je výbavena 2 přestaviteínými policemi ve tvaru vaničky s robustním perforovaným pozinkovým roštem a jednou hlubší vaničkou na dně skříně bez roštu. Zámek cylindrický, 2 klíče
Carva korpusu světle Šedá, dvířka modrá. '

Cena včetně dopravy do

V Kamenici


